PAGE
2

Проект

[image: image1.jpg]KPACHOSPCKMM T'OPOJICKOV COBET JIEITYTATOB

[image: image2.png]

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа город Красноярск на 2018 - 2030 годы
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов", руководствуясь статьей 28 Устава города Красноярска, Красноярский городской Совет депутатов решил:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа  город Красноярск на 2018 - 2030 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительной политике.

	Председатель
Красноярского городского

Совета депутатов

                                        Т.И. Казанова
	  Глава
  города Красноярска

                                       С.В. Еремин